5、本人承诺在自身职责和权限范围内，全力促使公司董事会或者薪酬与考核委员会制定的薪酬制度与公司填补

回报措施的执行情况相挂钩，并对公司董事会和股东大会审议的相关议案投票赞成（如有表决权）。

6、如果公司拟实施股权激励，本人承诺在自身职责和权限范围内，全力促使公司拟公布的股权激励行权条件与

公司填补回报措施的执行情况相挂钩，并对公司董事会和股东大会审议的相关议案投票赞成（如有表决权）。

7、本人承诺，自本承诺出具日至公司本次发行股份购买资产实施完毕，若中国证监会作出关于填补被摊薄即期

回报措施及其承诺的其他新的监管规定，且上述承诺不能满足中国证监会规定的，本人承诺将按照中国证监会

的最新规定作出承诺。作为填补被摊薄即期回报措施相关责任主体之一，若违反上述承诺或拒不履行上述承诺，

本人同意按照中国证监会和上海证券交易所等证券监管机构按照其指定或发布的有关规定、规则，对本人作出

相关处罚或采取相关管理措施。

上海华鑫股份有限公司   重大资产置换及发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）

1-1-32

十一、本次重组对中小投资者权益保护的安排

本次重组对中小投资者权益保护的安排如下：

（一）严格履行上市公司信息披露义务

本次重组属于上市公司重大事件，上市公司及相关信息披露义务人已经切实

按照《证券法》、《上市公司信息披露管理办法》、《重组管理办法》、《中国证券监

督管理委员会关于规范上市公司信息披露及相关各方行为的通知》要求履行了信

息披露义务，并将继续严格履行信息披露义务，公平地向所有投资者披露可能对

上市公司股票交易价格产生较大影响的重大事件。本报告书披露后，上市公司将

继续按照相关法规的要求，及时、准确地披露本次重组的进展情况。

（二）网络投票安排

本公司董事会已在审议本次交易方案的股东大会召开前发布提示性公告，提

示全体股东参加审议本次交易方案的临时股东大会会议。公司已根据中国证监会

《关于加强社会公众股股东权益保护的若干规定》等有关规定，为参加股东大会

的股东提供便利，就本次交易方案的表决提供网络投票平台，股东可以通过参加

现场会议投票，也可以直接通过网络进行投票表决。

（三）并购重组摊薄当期每股收益的填补回报安排

1、本次重组对公司每股收益的影响

根据上市公司截至 2016 年 12 月 31 日的财务报表（未经审计）及众华出具

的《上市公司备考合并财务报表及审阅报告》，本次重组前后上市公司的主要财

务数据如下：

项目

2016 年度 2015 年度

本次交易

前

本次交易

后（不考虑

配套融资）

本次交易

后（考虑配

套融资）

本次交易

前

本次交易

后（不考虑

配套融资）

本次交易

后（考虑配

套融资）

归属于母公 15,421.55 45,527.11 45,527.11 13,038.73 61,437.61 61,437.61

上海华鑫股份有限公司   重大资产置换及发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）

1-1-33

项目

2016 年度 2015 年度

本次交易

前

本次交易

后（不考虑

配套融资）

本次交易

后（考虑配

套融资）

本次交易

前

本次交易

后（不考虑

配套融资）

本次交易

后（考虑配

套融资）

司所有者的

净利润（万

元）

扣除非经常

性损益后归

属于母公司

所有者的净

利润（万元）

10,804.03 38,836.80 38,836.80 11,334.78 58,689.46 58,689.46

基本每股收

益（元/股）
0.29 0.48 0.43 0.25 0.65 0.58

扣除非经常

性损益后基

本每股收益

（元/股）

0.21 0.41 0.37 0.22 0.62 0.55

根据上表，本次交易完成后，在考虑募集配套资金情况下，上市公司 2015

年度基本每股收益将由 0.25 元/股上升至 0.58 元/股，扣除非经常性损益后基本每

股收益将由 0.22 元/股上升至 0.55 元/股；2016 年度基本每股收益将由 0.29 元/

股增至 0.43 元/股，扣除非经常性损益后基本每股收益亦将由 0.21 元/股增至 0.37

元/股。本次重组后，上市公司的每股收益将提高，不会损害中小投资者的权益。

2、本次交易摊薄即期回报的应对措施

鉴于本次交易实施完毕当年，若上市公司及标的公司经营效益不及预期，上

市公司每股收益可能存在下降的风险，为充分保护公司股东特别是中小股东的利

益，公司承诺将遵循和采取以下原则和措施，进一步提升公司的经营管理能力，

注重中长期的股东价值回报。本次重组实施完毕当年，公司若出现即期回报被摊

薄的情况，拟采取以下填补措施，增强公司持续回报能力：

（1）加快主营业务发展，提升盈利能力

公司将充分发挥与标的公司在运营管理、技术、资本与平台方面的协同效应，

发挥标的公司在证券、期货等金融业务领域的优势，加快新型业务的开拓，提升

公司盈利能力。

（2）进一步加强经营管理及内部控制，提升经营业绩

公司将进一步优化治理结构、加强内部控制，完善并强化投资决策程序，合

上海华鑫股份有限公司   重大资产置换及发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）